



Notice is hereby given that 36th Annual General meeting of Members of the Company will be held on Thursday 28th October, 2021 at 03:00PM at Salman Noman Enterprises Limited, 3-Km Balloki Road, Bhai Pheru (Distt: Kasur) to transact the following business:

 Recitation from HOLY QURAAN.
 To confirm the minutes of the last Annual General meeting.

To receive and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Directors' and Auditors Report thereon.

To Appoint auditors and fix their remuneration for the year 2021-2022. M/S Shelkh & Chaudhri Chartered Accountants, being eligible, offer

themselves for re-appointment.

5. To consider any other business with the permission of the chief.

Dated: October 07, 2021 Company Secretary By order of the Board (Muhammad Saeed)

1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21st, 2021 to October 28th,

2021 (both days inclusive).

2. A member entitled to attend and vote at this Meeting may appoint proxy. Proxies, in order to be effective must be received by the Company not less than 48

hours before the meeting.

3. Shareholders who have deposited their shares into Central Depository Company are advised to bring their National Identity Card along with their CDC account number at the meeting venue.

4. Shareholders are requested to notify the change in address, if any, immediately.

Lahore.

O V D Z



Salman Noman Enterprises LTD NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 36th Annual General meeting of Members of the Company will be held on Thursday 28th October, 2021 at 03:00PM at Salman Noman Enterprises Limited, 3-Km Balloki Road, Bhai Pheru (Distt: Kasur) to transact the following business:-Recitation from HOLY QURAAN.

2. To confirm the minutes of the last Annual General meeting.

3. To receive and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Directors' and Auditors Report thereon.

 To Appoint auditors and fix their remuneration for the year 2021-2022. M/S Sheikh & Chaudhri Chartered Accountants, being eligible, offer themselves for re-appointment.

5. To consider any other business with the permission of

the chief.

Lahore:

Dated: October 07, 2021 Company Secretary By order of the Board (Muhammad Saeed) Note:

1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21st, 2021 to October 28th, 2021 (both days inclusive).

2. A member entitled to attend and vote at this Meeting may appoint proxy. Proxies, in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting.

3. Shareholders who have deposited their shares into Central Depository Company are advised to bring their National Identity Card along with their CDC account number at the meeting venue.

Shareholders are requested to notify the change in address, if any, immediately.

KPT office lit up

KARACHI. The Karachi Port Trust (KPT) head office was illuminated in pink to commemorate PINKtober as a part of the international breast cancer awareness campaign. The building would remain illuminated during the nights of October 7, 8, and 9, 2021 from 6:30 pm to 3:30 am to serve as a visual reminder of breast cancer awareness. APP

PUBLIC NOTICE

It is for information for General Public that the owner of land over R.S Nos. 01 to 05, 09,11,13, 17,26, measuring area 09 Acres, situated at Deh Bachal Pur, Tapo abad, Taluka & District Jacobabad, I have submitted proposed last ut league of Houseign District Jacobabad. I have submitted proposed layout plan of Housing Scheme title as "Al-Qasim Town" in the Town Planning Department, Government of Sindh Hyderabad for approval if any person or Department has any Objection intimate in writing within 7 Days in the above said Department. Thereafter No Objection will be accepted and proceeding will be completed.

Abdul Hayee S/O Muhammad Qasim Sadhayo

Karachi



سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ اطلاع سالا نہا جلاس عام

بذریعه مذااطلاع دی جاتی ہے کہ سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ کا چھتیبواں سالا نہ اجلاس عام بروز جعرات مورخه 28 اکتوبر 2021ء کو دن دو پہر 3:00 ہیج سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ 3 کلومیٹر' بلوکی روڈ بھائی پھیرو (ضلع قصور) میں درج ذیل امورانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔

1- تلاوت كلام ياك-

2- گزشته اجلاس کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

3- 30 جون 2021ء کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ حسابات بشمول ان پر آڈیٹرزاورڈ ائز یکٹرز کی رپورٹیس وصول کرنا'ز برغورلا نااور منظور کرنا۔

4- سال2022-2021 کے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے مشاہرے کا تعین کرنا۔ میسرز شخ اینڈ چوہدری چارٹرڈ اکاؤشینٹس نے اہل ہونے کی بناپراپنے تقرر کی خواہش ظاہر کی ہے۔

5- چیئر پرس کی اجازت ہے کمپنی کے دیگر کسی امور کی انجام دہی۔

لا مور ـ بتاريخ 107 كتوبر 2021ء

حسب الحکم بورڈ (محر سعید) سمپنی سیکرٹری

نوٹ: 1- سمپنی کے شیئرٹرانسفر بکس 21 اکتوبر 2021ء تا 28 اکتوبر 2021ء تک (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔

2- ایک مجبر جسے اس اجلاس میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کاحق حاصل ہے کی دوسر مے مجبر کو این میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کیلئے پراکسی مقرد کرسکتا ہے۔ پراکسیز کومؤثر ہونے کے لئے کم ازکم 48 گھنٹے بل کمپنی کے رجٹر ڈ آ فس موصول ہوجانا چاہئے۔

3- جن شیئر ہولڈرز نے اپنے شیئر زسنٹرل ڈپازٹری مینی میں جمع کرائے ہوئے ہیں انہیں ہوائے ہوئے ہیں انہیں ہوایت کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس کی جگہ پراپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ اپنے سیڈی اکاؤنٹ کے ساتھ لے کرآئیں۔

4- شیئر ہولڈرزے درخواست ہے کہا ہے ہت میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں فوری اطلاع کریں۔

Follow @daily_naibaat 2,499 followers

Like 168K Share

Lahore



سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ اطلاع سالا نہا جلاس عام

بذر بعیہ مذااطلاع دی جاتی ہے کہ سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ کا چھتیںواں سالا نہ اجلاس عام بروز جعرات مورخہ 28 اکتوبر 2021ء کو دن دو پہر 3:00 بچے سلمان نعمان انٹر پرائز زلمیٹڈ 3 کلومیٹر'بلوکی روڈ بھائی پھیرو (ضلع قصور) میں درج ذیل امورانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔

1- تلاوت كلام ياك-

2- گزشته اجلاس کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

3- 30 جون 2021ء کوختم ہونے والے سال کے لئے ممپنی کے سالانہ آ ڈٹ شدہ حسابات بشمول ان پر آ ڈیٹرز اور ڈائر کیٹرز کی رپورٹیس وصول کرنا' زبرغور لانا اور منظور کرنا۔

4- سال2022-2021 کے آئے ٹیٹرز کا تقرر اور ان کے مشاہرے کا تعین کرنا میسرز شخ اینڈ چو ہدری چارٹرڈ اکا وَشِینٹس نے اہل ہونے کی بنا پراپنے تقرر کی خواہش ظاہر کی ہے۔

5- چیئر پرس کی اجازت سے کمپنی کے دیگر کسی امور کی انجام دہی۔

لا مور - بتاريخ 107 كوبر 2021 ء

حسب الحکم بورڈ (محمد سعید) سمپنی سیکرٹری

نوٹ: 1- کمپنی کے شیئرٹرانسفر بکس 21 اکتوبر 2021ء تا 28 اکتوبر 2021ء تک (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔

2- ایک ممبر جسے اس اجلاس میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کاحق حاصل ہے کسی دوسرے ممبر کواپنے بجائے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسیز کومؤثر ہونے کے لئے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس موصول ہوجانا چاہئے۔

3- جن شیئر ہولڈرز نے اپنے شیئر زسنٹرل ڈپازٹری ممپنی میں جمع کرائے ہوئے ہیں انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس کی جگہ پراپنے کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ اپنے سیڈی اکاؤنٹ کے ساتھ لے کرآئیں۔

4- شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا ہے ہت میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں فوری اطلاع کریں۔

Follow @daily_naibaat 2,499 followers

Like 168K Share

Karachi